Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristiano&gmail.com

INDICAÇÃO Nº Yúbr2015 — Câmara Municipal de Mariana
o Protocolado sob nº 44 t

Excelentíssimo Senhor;

Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas Em — 8o foalis/9:35
DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. YVorru+ SRaudo

À Mesa Diretora;
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

REFORÇAR O POLICIAMENTO NA RUA SENADOR BAWDEN NO BAIRRO
SANTANA.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente em vista dos frequentes assaltos que ocorrem no

comércio desta localidade, causando prejuízos e colocando em risco a vida dos

trabalhadores locais, moradores da região e traseuntes. '

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 25 de fevereiro de 2015.

Atenciosamente,

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador Municipal - PT

n
F 'ir

".Y" 'Í" P Il.-l w'n i í'“u..
LT

“m RTA
Vi ha [ H p' d

Í

APRO VALO PURK UNA

30 d ÇB;....%.C&-S— EM ?wr—-——«———»

D"»?É.H'Í-º-_ nte

AA
' :I'xfl